REPRESENTAÇÃO Nº. 15/2018

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito do Município de

Ressaquinha Dr. Manoel da Silva Ribeiro, solicitando a intervenção do mesmo junto à

comissão organizadora da “Exposição Agropecuária de Ressaquinha”, para que o

evento não seja realizado no final de semana dos dias 23 e 24 de junho, pois nesta data é

realizada a tradicional “Festa Junina” no distrito Hermilo Alves, vizinho à cidade de

Ressaquinha.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 15 de março de 2018.

EDER DAMASCENO SILVA

-Vereador-